et iudicato soluendo in omnibus suis clausulis nisi

fuerit prouocatum pro ipsis sindicis et procurato

ribus et substitutis et consti-tuendis ab ipsis uerssus

me dictum notarium dicto nomine stipulantenm in

tercedentes et solempniter fideiubentes renunciantes

iuri de fideiussoribus iuri de principali et omni iuri

nomina quorum consiliariorum sunt hec. franciscus

pleni. iohannes andreas luchini. redoanus de redoano.

antonius derfaraianm thomas clauonerius. rusteghi

nus de ecclesia noua. ualente de lignario. iohannes

ghibelini de doctio. peregrinus de greppo et infra

scripti ellecti per suprascriptos consiliarios loco

rcliquorum consiliariorum absentium. ianotus de

licia. georgius de lignario et badasal lancie. actum

leuanti sub logia comunis anno dominice natiui

tatis McccLxxxun indicione vn dierxxm iulii pre

sentibus testibus uocatis et rogatis badasale filipi

et iohanne damiani de leuanto.
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v fu noinineidomini iameng nobilis dogrhim uiolmte dii b

auria filia .et heros utiasserit quondam doinini-branil

ohalbonis dii auria fet uxor quondam domini dorini de

aurialet-sæundoruioriquondam ltfce deiauria sponte

et ex certa scieneia et non per-venerem iuris

facti dedit ueudidit cessit etftradidit seu quasi et tia

mlo et ex causa uendicionis et prd precio infrascripto

uendidisse cessisse et traddidisse seu quasil confessa

fuitiprudontibus uiris dominlis raffaeli de ponzolla

etipetroi tarigo ciuibus ianue syndicis- et sindicario

nomine illustris-.et inagnifici domini domini antro-r

nioti udurni- dei gratiaiianuensiunt ducis et populi

deffensoris et consilii quindecim antianoi-umwtelilooa

munis ianue constitutis ab ipso illdstre etrmagnificd

domino Pdomino- duce cianuensiuui etc. eticonsilio

antianomnn ind omnia et tsingulla infi-ascriptaremenda o

acquirenda et facidnda- iuxta cformamlpvublici instm

memi scriptivtnhiiuorraffaelis de goaseho de mouelia

notarii et dicti comunis ianue caniellarii die xvmr
mensis presentis a ime notario infrascripto uissi et

lecti ementibus fet lrecipientibus pro dictis magnificis

domino duce consilio et comuni ianue omnia etsin

gulla-biurarrationes et actiones reales et personales

utiles et dirrectas mixtas rei persecutoriasiet penales

et alias quascumque undecumque descendentes et

desdendentia que et quas habet et sibi quocumque

modo causa-seu titulo competutit uel competere

possunt seu possent uel umquam melius compecierunt
iir-castro l-emneilin burgisw uillar territorio viurilius